
UCHWAŁA  Nr  XIV/143/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ oraz § 85 Uchwały Nr XLI/392/2018 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 12 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrów Wielkopolski  

/Dz. Urz. Woj. Wlkp. z  2018 r., poz. 8116 z późn. zm./uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ oraz § 85 Uchwały Nr XLI/392/2018 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 12 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrów Wielkopolski  

/Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8116 z późn. zm./ Komisja Rewizyjna zobowiązana jest 

przedłożyć Radzie Gminy plan pracy.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XIV/143/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 

PLAN PRACY I KONTROLI 

 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok  

Czynności całoroczne: 

1. Omawianie materiałów i uchwał na sesje. 

PLAN KONTROLI: 

l.p. TEMATYKA TERMIN 

1. • Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2019. 

• Kontrola wybranych przetargów. 

STYCZEŃ 

2. • Kontrola wybranych przez Komisję Rewizyjną inwestycji prowadzonych 

przez Urząd Gminy. 

• Omówienie wniosków do budżetu gminy złożonych przez rady sołeckie.  

LUTY 

 

3. • Analiza realizowanych projektów, programów unijnych, rządowych i innych.  MARZEC 

4. • Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ostrów 

Wielkopolski za rok 2019 wraz ze sprawozdaniami finansowymi  

oraz informacją o stanie mienia Gminy. 

KWIECIEŃ 

 

5. • Ocena wykonania budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski za rok 2019. 

• Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Ostrów 

Wielkopolski za rok 2019 oraz wniosku absolutoryjnego. 

MAJ 

 

6. • Kontrola wydatków na oświatę.  CZERWIEC 

7. • Kontrola wybranych inwestycji. WRZESIEŃ 

8. • Analiza realizacji wydatków Gminnej Komisji Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

WRZESIEŃ 

9. • Kontrola wykorzystania dotacji przez stowarzyszenia i organizacje 

pozarządowe w roku 2019.  

PAŹDZIERNIK 

10. • Kontrola zamówień publicznych zrealizowanych w 2020 roku. 

• Analiza wykorzystania środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej. 

LISTOPAD 

 

11. • Kontrola wydatków Gminnego Ośrodka Kultury. 

• Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2021 rok. 

GRUDZIEŃ 

 

  

Plan pracy komisji może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb. Komisja planuje 

odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności Rady Gminy. 

 


